KL

Facture #2531

Date de facturation: Friday, February 14th, 2025
Date d'échéance: Friday, February 14th, 2025

Facturé a

NETIM

ATTN: Bruno Vincent

264 av arthur notebart

Lille, Nord, 59160

France

Numéro VAT: FR55451394720

Description

ATLAX, SA au Capital de 400 050 TND.

Siege social : 2,Rue d'Argentine Tun
RIB

Numéro VAT: Code

Domain Renewal - 3ichelenglish.tn - 1 Year/s (21/02/2025 - 20/02/2026)

Domain Renewal - eddbara.tn - 1 Year/s (21/02/2025 - 20/02/2026)

Domain Renewal - 3icheenglish.tn - 1 Year/s (21/02/2025 - 20/02/2026)

Domain Renewal - 3ichenglish.tn - 1 Year/s (21/02/2025 - 20/02/2026)

Timbre Fiscale

Transactions

Date de la transaction Passerelle
Friday, February 14th, 2025 -

Sous-total
19.00% TVA
Crédit

Total

Transaction #

Solde

PDF généré le Tuesday, February 18th, 2025

is-Belvédeére,1002-Tunisie
Attijari Bank

: 04076161003245838258

TVA : 1331798 Z/A/IM/000
TVA : 1331798 Z/A/IM/000

Total
14,00TND

14,00TND

14,00TND

14,00TND

1,00TND

57,00TND
10,64TND
0,00TND

67,64TND

Montant
67,64TND
0,00TND
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